wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 23 SMELA 

2.Imiona 1 23 MARCELI PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 23 71052800474, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1020 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 51.000,00 ZŁOTYCH (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 3 1071 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 53.550,00 (PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

3 4 1122 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 56.100,00 (PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY
STO) ZŁOTYCH

4 5 1173 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 58.650,00 ZŁOTYCH (PIĘĆDZIESIĄT OSIEM
TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

5 6 1.224 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI  61.200,00 (SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6 23 1.326 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 66 300,00 ZŁ (SZEŚĆDZISIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY TRZYSTA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 23 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŚWITALSKI 

2.Imiona 1 - MIKOŁAJ ADAM

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 78120707291, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 680 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 34.000,00 ZŁOTYCH (TRZYDZIEŚCI CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

2 3 714 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 35.700,00 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY
SIEDEMSET) ZŁOTYCH

3 4 748 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 37.400,00 (TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY
CZTERYSTA) ZŁOTYCH

4 5 782 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 39.100,00 ZŁOTYCH (TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY STO ZŁOTYCH)

5 6 816 (OSIEMSET SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.800,00
(CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

6 - 884 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 44 200,00 ZŁ (CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PIASECKI 

2.Imiona 1 - BARTOSZ ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 72031403154, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.000,00 ZŁOTYCH (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 3 315 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.750,00 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH